
4. třída - domácí výuka na týden  8. 6. - 12. 6. 2020 

kontakt na třídní učitelku:    monika.krizkova@zscerncice.cz 

Vážení rodiče a děti, 

všechny Vás zdravím a doufám, že domácí přípravu jste společně zvládli. Tento 

týden ukládám předposlední zadání. Blížíme se ke konci, proto to prosím 

nevzdávejte. Dětem se prázdniny nezadržitelně blíží a Vám rodičům se určitě 

uleví, protože přestane domácí vzdělávání Vašich dětí. Přeji všem klidné dny. 

 S pozdravem MK 

 

Český jazyk  

 učebnice str. 181 -185 Stavba souvětí 

 Pozornost věnujte spojovacím výrazům  - spojkám, zájmenům a 

příslovcím 

 PS – str. 58- 60  

 

Matematika  

 učebnice str. 101 - 102 Aritmetický průměr, Práce s daty 

 učebnice str. 103 – 104  Závěrečné opakování 

 PS – str. 25 - 27 

Geometrie   

 Učebnice str. 140 Výpočet povrchu krychle a kvádru 

 PS str. 45 

 Učebnice str. 141 Závěrečné opakování 

 PS str.46 

 

 

 

 

mailto:monika.krizkova@zscerncice.cz


Vlastivěda 

 České povstání proti Habsburkům. Třicetiletá válka. 

 Marie Terezie a Josef  II. 

(kapitola 25 a 26) str. 93 - 97 

 Přečíst si pozorně celé kapitoly a do školního sešitu si vybrat jednu 

z variant zápisu: - vypsat si co je důležité 

- napsat stručné odpovědi na otázku za kapitolou 

 PS str. 51 – 54 doplňte jen ta cvičení, která vás zaujmou, minimálně však 

čtyři  

Přírodověda 

 Člověk a zdraví – poznat a chránit  učebnice str. 98 - 101 

 Přečíst si celou kapitolu 

 Zápis z této kapitoly není nutný 

 PS str. 36 , cv. 1 a 2, cv. 3 je dobrovolné  

 

 

Informatika lenka.cekalova@zscerncice.cz 

Minulý týden jste se seznámili s bezpečnostními pravidly e-mailové 

komunikace. Tento týden přejdeme k praktické části. Každý žák naší školy má 

na Googlu vytvořen školní e-mail. 

Postup přihlášení do Gmailu: 

1. Klikni na tento odkaz: https://mail.google.com/. 

2. Zadejte svůj email ve tvaru: jmeno.prijmeni@zscerncice.cz a heslo, které jste 

dostali od paní učitelky třídní pro přihlášení do učebny Classroom. 

Pokud jste si již heslo změnili, použijete své nové heslo. 

3. Po přihlášení už na Vás bude čekat můj e-mail. Otevřete si ho a postupujte 

podle pokynů. 

4. Kdo se přihlásil poprvé, nezapomeňte si své heslo změnit (ozubené kolečko 

vpravo nahoře/Nastavení/Účty a import/Změnit heslo). 

 

Těším se na Vaše zprávičky. Komu se přihlášení nepovede, vůbec nic se neděje, 

hned v září se na to společně podíváme. 

mailto:lenka.cekalova@zscerncice.cz
https://mail.google.com/
mailto:jmeno.prijmeni@zscerncice.cz

